
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 10/2020 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Rektora nr 9/2020  
z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zasad sanitarnych oraz szczególnych zasad kształcenia 

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

w okresie pandemii 
 

 

 

 

Na podstawie art. 63 pkt. 3 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 2020, poz. 695), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się zarządzenie Rektora nr 9/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad sanitarnych 

oraz szczególnych zasad kształcenia w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w okresie 

pandemii. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 18 czerwca 2020 r. 

 


